
                Decan                                                                                                                                        Responsabil PSUM 

        Prof. dr. Daniela-Lucia Muntean                                                                                                                 Prof. dr. Camil Vari 

Universitatea de Medicină, Farmacie, Științe și Tehnologie ”G. E. Palade” din Târgu Mureș 
An universitar 2024-2025 
Semestrul I 

Orar  
MODUL 2 perioada 18.11.2024-19.01.2024 

Programul de studii universitare de masterat MEDICAMENTUL DE LA UZ LA ABUZ. FARMACOVIGILENȚĂ ȘI REGLEMENTARE Anul I 

 1 
8,00-8,50 

2 
9,00-9,50 

3 
10,00-10,50 

4 
11,00-11,50 

5 
  12,00-12,50 

6 
13,00-13,50 

7 
14,00-14,50 

8 
15,00-15,50 

9 
16,00-16,50 

10 
17,00-17,50 

11 
18,00-18,50 

12 
19,00-19,50 

LUNI  
 
 
 

      Conf. dr. Gáll 
Zsolt 

Consultații 
Laborator 4, 

Facultatea de 
Farmacie 

Conf. dr. Gáll Zsolt 
Studii experimentale 

epidemiologice și 
clinice. Biostatistică aplicată 

Curs 
Laborator 4, Facultatea de 

Farmacie 

Conf. dr. Gáll Zsolt 
Studii experimentale 

epidemiologice și 
clinice. Biostatistică aplicată 

LP 
Laborator 4, Facultatea de 

Farmacie 

MARȚI  
 
 
 

         Conf. dr. Gáll Zsolt 
Studii experimentale 

epidemiologice și 
clinice. Biostatistică aplicată 

terapiei 
LP 

Laborator 4, Facultatea de 
Farmacie 

MIERCURI        Conf. univ. dr. 
Ibolya Fülöp 
Consultații, 

Laborator 67, 
Facultatea de 

Farmacie 

Conf. univ. dr. Ibolya Fülöp 
Xenobiotice și mecanisme 

de inducere a 
toxicității 

Curs, 
Laborator 67, Facultatea de 

Farmacie 

Conf. univ. dr. Ibolya Fülöp 
Xenobiotice și mecanisme 

de inducere a 
Toxicității 

LP 
 Laborator 67, Facultatea de 

Farmacie 

JOI  
 
 
 

       Prof. univ. dr. Corneliu 
Tanase 

Managementul proiectelor 
de cercetare 

Curs, 
Laborator 55, Facultatea de 

Farmacie 

Prof. univ. dr. 
Corneliu 
Tanase 

Consultații, 
Laborator 55, 
Facultatea de 

Farmacie 

 

VINERI 
 

            

 


